
 
 

 

Decreti del Presidente/Direttore 12297/2022 
Prot. n. 0249734 del 04/11/2022 

 

 
Il Presidente uscente, 

 
Vista la convenzione stipulata tra questa Scuola il Cesvot protocollo n. 5785 del 27/9/2022 avente ad 
oggetto la collaborazione delle parti per la realizzazione de progetto “I Care, studiare insieme”; 

 
Visto il bando per la raccolta delle adesioni degli studenti della Scuola, emanato con Decreto del 
Presidente n. 10454/2022 Prot. n. 208074 del 27/09/2022; 
 
Visto termine del 9 ottobre 2022 previsto dal bando per l’invio delle adesioni da parte degli studenti; 
 
Considerato che il poco tempo a disposizione non ha favorito una sufficiente circolazione 
dell’informazione e di conseguenza un’adeguata adesione da parte degli studenti; 
 
Sentito il Cesvot e ritenuto di poter pertanto ovviare; 

 
 

DECRETA 
 

la riapertura del termine per la raccolta delle domande di partecipazione da parte degli 
studenti.  

 
E’ possibile presentare la domanda entro e non oltre il 31 dicembre 2022 secondo le 

modalità previste dal bando. Il gruppo formato inizierà l’attività nel secondo semestre. 

 
 

Il Presidente uscente 
      F.to Prof.ssa Margherita Azzari 
 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 12758/2022 -  Prot. n. 0249741 del 04/11/2022 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


